
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.163.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 203.188.948,42 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 185.973.158,42 zł 

᠆ dochody majątkowe 17.215.790,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 219.679.080,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 185.368.644,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.310.436,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 54.166.620,42 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 54.166.620,42 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.166.620,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 54.162.620,42 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        
    

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 4B1AEE03-1075-4B5C-94BC-BF336F726BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.163.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 731 971,61 170 440,35 5 902 411,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 886 359,25 163 190,00 1 049 549,25 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

872 219,25 163 190,00 1 035 409,25 

   Urząd Miejski w Żarach 872 219,25 163 190,00 1 035 409,25 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 069,36 7 250,35 26 319,71 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 069,36 7 250,35 26 319,71 

   Urząd Miejski w Żarach 19 069,36 7 250,35 26 319,71 
         

Razem: 203 018 508,07 170 440,35 203 188 948,42 

Id: 4B1AEE03-1075-4B5C-94BC-BF336F726BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.163.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 17 935 121,61 170 440,35 18 105 561,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 230 023,25 163 190,00 1 393 213,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 895,00 12 500,00 813 395,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 581 010,00 12 500,00 593 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 807,00 2 150,00 173 957,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 106 835,00 2 150,00 108 985,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 22 844,00 300,00 23 144,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 13 600,00 300,00 13 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 450,00 2 500,00 28 950,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 26 450,00 2 500,00 28 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 090,50 52 315,00 88 405,50 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 28 788,50 52 315,00 81 103,50 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 78 425,00 82 925,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 2 000,00 78 425,00 80 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 406,75 15 000,00 45 406,75 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 24 731,75 15 000,00 39 731,75 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 819 069,36 7 250,35 826 319,71 
  3110 Świadczenia społeczne 819 069,36 6 723,96 825 793,32 
   Urząd Miejski w Żarach 819 069,36 6 723,96 825 793,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 526,39 526,39 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 526,39 526,39 

         
Razem: 219 508 640,07 170 440,35 219 679 080,42 

Id: 4B1AEE03-1075-4B5C-94BC-BF336F726BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.163.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 902 068,61 170 440,35 1 072 508,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 872 219,25 163 190,00 1 035 409,25 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

872 219,25 163 190,00 1 035 409,25 

   Urząd Miejski w Żarach 872 219,25 163 190,00 1 035 409,25 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 069,36 7 250,35 26 319,71 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 069,36 7 250,35 26 319,71 

   Urząd Miejski w Żarach 19 069,36 7 250,35 26 319,71 
         

Razem: 53 996 180,07 170 440,35 54 166 620,42 

Id: 4B1AEE03-1075-4B5C-94BC-BF336F726BD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.163.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

852   Pomoc społeczna 902 068,61 170 440,35 1 072 508,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 872 219,25 163 190,00 1 035 409,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 010,00 12 500,00 593 510,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 581 010,00 12 500,00 593 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 835,00 2 150,00 108 985,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 106 835,00 2 150,00 108 985,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 13 600,00 300,00 13 900,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 13 600,00 300,00 13 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 660,00 2 500,00 28 160,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 25 660,00 2 500,00 28 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 788,50 52 315,00 81 103,50 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 28 788,50 52 315,00 81 103,50 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 78 425,00 80 425,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 2 000,00 78 425,00 80 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 731,75 15 000,00 39 731,75 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 24 731,75 15 000,00 39 731,75 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 069,36 7 250,35 26 319,71 
  3110 Świadczenia społeczne 19 069,36 6 723,96 25 793,32 
   Urząd Miejski w Żarach 19 069,36 6 723,96 25 793,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 526,39 526,39 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 526,39 526,39 

         
Razem: 53 996 180,07 170 440,35 54 166 620,42 

Id: 4B1AEE03-1075-4B5C-94BC-BF336F726BD9. Podpisany Strona 1




